
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2018 M. SPALIO 23–29 D. POSĖDŽIO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA PROTOKOLAS 

 

2018-10-30 Nr. 51/5P-26 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2018-10-29 (rašytinės procedūros pradžia 2018-10-23, rašytinės procedūros 

pabaiga 2018-10-29). 

Posėdžio pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas. 

Posėdžio sekretorė Virginija Šimkutė. 

Dalyvavo: 16 Šiaulių regiono plėtros tarybos (toliau – ŠRPT) narių (dalyvių sąrašas 

pridedamas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ sudarymo. 

2. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ keitimo. 

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikti ŠRPT nariams 

elektroniniu paštu 2018-10-23 (elektroninio laiško kopija pridedama).  

 

1. SVARSTYTA. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Šiaulių regiono projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-514-61 projektas. 

Pateiktas svarstyti ŠRPT sprendimo projektas „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 

Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ su priedais. 

Balsavo dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0.  

NUSPRĘSTA. Pavirtinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašą. 

 

2. SVARSTYTA. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Šiaulių regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-61 pakeitimo projektas. 

Pateiktas svarstyti ŠRPT sprendimo projektas „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. 

birželio 28 d. sprendimo Nr. 51/5D-32 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ su priedais. 



2 

 

Balsavo dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo pakeitimo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ 

– 0.  

NUSPRĘSTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašą, patvirtintą Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/5S-32 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                    Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Virginija Šimkutė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vedėja 

 

Dalia Dijokaitė 

2018-10-30 


